UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục chi tiết, dự toán mua sắm trang thiết bị văn

phòng phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y huyện Sơn Hà

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi;

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-UBND ngày 24/12/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Quảng Ngãi về việc phân bổ nguồn kết dư ngân sách tỉnh năm

2018 và kinh phí không thực hiện năm 2019;

 Căn cứ Công văn số 1240/TB-STC ngày 20/5/2020 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc dự toán mua sắm trang thiết bị y tế của Trung tâm Y tế

huyện Tư Nghĩa và của ngành Y tế;

 Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà tại Tờ trình số

103/TTr-TTYT ngày 25/5/2020 và Tờ trình số 135/TTr-TTYT ngày 01/7/2020 và

03 báo giá của từng đơn vị kèm theo;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh mục chi tiết, dự toán mua sắm trang thiết bị văn

phòng phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà,

với nội dung sau:

2

 1. Danh mục chi tiết, dự toán mua sắm trang thiết bị văn phòngphục vụ

công tác khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà, với tổng dự toán:

137.440.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi bảy triệu, bốn trăm bốn mươi

bốn nghìn đồng). Chi tiết cụ thể theo Phụ lục 01, Phụ lục 02 đính kèm.

(Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, bốc xếp, lắp đặt,

hướng dẫn sử dụng, bảo hành và các chi phí khác có liên quan; giá này là giá

tạm tính và sẽ chuẩn xác theo kết quả trúng thầu và thanh, quyết toán theo quy

định).

2. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị.

Điều 2. Căn cứ danh mục chi tiết, dự toán mua sắm được phê duyệt tại

Điều 1 Quyết định này và nguồn vốn tự chủ của đơn vị, Trung tâm Y tế huyện

Sơn Hà lập đầy đủ thủ tục mua sắm trang thiết bị văn phòng theo quy định gửi

về Sở Y tế để tổng hợp trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Điều 4. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Chánh Văn phòng Sở Y

tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà và Thủ trưởng các cơ quan liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ncn07).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-03T08:03:28+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:50:26+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:50:27+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:50:27+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature